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Raffaella Caldana 

---------- Messaggio inoltrato ---------
Da: Snals Mantova <snalsmn@gmail.com>
Data: ven 12 apr 2024 alle 11:26
Oggetto: Elezioni CSPI
A: <federica.nicoli@liceovirgiliomantova.it>, Fernanda Bueno <fernandab40.fb@gmail.com>,
Mantovani Federico <federicomantovani1968@gmail.com>, <remaforte@libero.it>, Leonardo La
Marca <leonardonola81@gmail.com>, Manuela Agosti <manuela.agosti@libero.it>, elisabergamini
<elisabergamini@libero.it>, <antonio.gaeta8@tin.it>, <s.calza@istitutosanfelice.edu.it>,
<f.pirovano@itetmantegna.edu.it>, <maria.fornasari22@yahoo.it>, <serenabarbi@virgilio.it>,
<lorenzo.marinoni@giovannifalcone.edu.it>, <ritadalbeni@icloud.com>,
<altimarimatteo@gmail.com>, <cfaroni@gmail.com>, <giuseppeguarino1976@libero.it>,
<bonisolidottcristina@libero.it>, <rossella1.bacchi@gmail.com>, Simula Silvia
<simusissi@gmail.com>, <robertocavalli.net@gmail.com>, Codognola M.Cristina
<mariacristina.codognola@virgilio.it>, <ferrari.melisabetta@isboma.edu.it>, Daniela Fava
<fava.daniela@libero.it>, Pantone Margherita <pantonemargherita@gmail.com>, Rossi Giuseppina
<giuseppinarossi305@gmail.com>, Ciriello Ciro <cirociriello62@gmail.com>,
<antoniorea@live.com>, <isabellalanfredi@live.it>, Cartellà Paola <paola.cartella@gmail.com>,
FABIO IACONO <fabioiacono3@gmail.com>, <restani.bruna@gmail.com>, Gibertoni B.Francesco
<gibertonibarca@hotmail.com>, Gialdi Elena <elenagialdi@virgilio.it>, Menegazzo Paola
<paolamz@libero.it>, AngelaMaria Bono <angela1966@live.it>, <valentina.bonafini@teletu.it>,
<emanuelabarozzi@libero.it>, Branciforte Leda <ledabranciforte@virgilio.it>, Andrea Rognetta
<andrea.rognetta@icsermide.edu.it>, CALDANA RAFFAELLA <raffaella.caldana@icgoito.net>,
STEFANIA SISSA <sissaicmoglia@gmail.com>, Marzia Zapparoli <marzia.zapparoli@gmail.com>,
<mariarosa.grazioli@gmail.com>, <cristina.vighi@virgilio.it>, <manzoli.mara@icdelpo.edu.it>,
Francesca Lorenzi <francy.lorenzi@libero.it>, Manuela Raza <manuela.raza@libero.it>,
<alessandrini.sarah@libero.it>, Malvina Panegalli <malvie@virgilio.it>, luigi lonati
<luigi.lonati@gmail.com>, <stef.zampolli@gmail.com>, <vitalinafranzoni@virgilio.it>, SILVIA MERLINI
<silvietta.merlini@gmail.com>, <elisa.luppi.911@alice.it>, Mariagrazia Carpeggiani
<m.carpeggiani@tin.it>, <francesca.carrara39@gmail.com>, MONTANARINI LORENZA
<365lorenza@gmail.com>, <giusy772@alice.it>, <martelli.dolores@gmail.com>,
<giulia.bertazzoni63@gmail.com>, Canossa Mirella <camiri2010@libero.it>, TESTA SILVANA
<silvitesta@outlook.it>, INES VIGNONI <ines.vignoni@libero.it>, <maurizia.musa@alice.it>,
<federica.ghidorzi@gmail.com>, angelo liguori <angelo.liguori@icquistello.edu.it>,
<tutone.g@hotmail.it>, <bellipaola65@gmail.com>, <gabriele.morselli@libero.it>,
<bettaele@libero.it>, silvia vignali <vignalisilvia@hotmail.it>, Nicoletta Banzi
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<nicoletta.banzi@alice.it>, ENRICA MALGARINI <enrica.malgarini@icsangiorgio.edu.it>, silvia ferrari
<ferrarisilvia01@gmail.com>

Buongiorno a tutti,
si chiede massima diffusione.
Saluti.
Segreteria Provinciale Snals
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